GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO LESTE 3
Rua Isabel Urbina, 200 - Conjunto José Bonifácio - São Paulo

Aos quinze dias do mês de dezembro do ano de 2020, às 13h30, em uma das dependências da Diretoria de Ensino - Região Leste 3, foi realizada a Sessão de Atribuição de Aulas para docentes

inscritos nos termos do Artigo 22 da Lei Complementar 444/1985, fase 2 do Processo Inicial de Atribuição de Aulas 2021,  em conformidade com a Res. SEDUC 72/2020 e  Portaria Conjunta

CGRH nº 09 de 13/11/2020, Decreto nº 64.879 de 20/03/2020 que Reconhece o estado de calamidade pública, decorrente da pandemia do COVID-19, que atinge o Estado de São Paulo. Os

candidatos foram atendidos de acordo com fidedigna ordem de classificação e de priorididade expressa na manifestação de interesse em participar da Sessão de Atribuição de Classes/Aulas,

conforme segue:

LIVRES SUBSTITUIÇÃO

1 EMERSON RODRIGUES SANTANA 26.419.226 251.716.258-16 A 17,462 EDUCAÇÃO FISICA

1ABCD - 3ABC

4ABC (TARDE) 20 E.E. FERNANDO MAURO P. DA ROCHA

2 CINTIA MARTINS RIBEIRO 28.157.516-2 181.733.268-60 A 46,485 ARTE

3A-4ABCDE-5ABCD

(Manhã) 20 E.E. BERNARDIN RIBEIRO

3 REBECA PEREIRA DE OLIVEIRA 34.939.110-5 312.376.828-78 A 43,651 ARTE

2ABCDEF - 3ABCD

(NOITE) 20 E.E. CARMELINDA MARQUES PEREIRA

4 SILMARA CORDEIRO 33.555.275-4 314.699.298-13 A 30,350 ARTE

1ABCDE - 3ABC  5ABCD

(MANHÃ) 2ABCD

(TARDE) 32 E.E. COHAB CARRÃOZINHO

5 EDNA APARECIDA DE SOUSA C. DOS SANTOS 20.458.354-8 283.799.198-82 A 24,406 ARTE

1ABCCDE - 2ABCDE

(TARDE) 20 E.E. SERGIO ROCHA KIEHL

6 DEBORA APARECIDA DA SILVA 32.029.461 336.328.288-57 A 28,817 BIOLOGIA

1ABCD - 2ABCD - 3ABC

(Noite) 22 E. E. ANTONIETA DE SOUZA ALCANTARA

7 ARON SIQUEIRA DE FRANÇA 39.392.660 009.455.054-93 A 18,749 CIÊNCIAS 6ABCDEF (Tarde) 24 E. E. VILA BELA

8 IVONE PAULA LUCIO SOUZA XAVIER 22.141.755 113.200.718-64 A 18,015 CIÊNCIAS 7ABCD - 8AB (Manhã) 24 E. E. ANTONIETA DE SOUZA ALCANTARA

9 SIMONE DE LIMA MELO CALIXTO 42.710.084 321.690.428-81 A 16,545 BIOLOGIA 3ABCDE (Noite) 10 E. E. LUIZ ROSANOVA

ORDEM NOME RG CPF PONTUAÇÃO
SITUAÇÃO

FUNCIONAL

DISCIPLINAS

ATRIBUÍDAS

DISCIPLINAS / CLASSES ATRIBUÍDAS
TOTAL AULAS

ATRIBUÍDAS
UNIDADE ESCOLAR

10 EDILSA MARIA DOS SANTOS DA SILVA 26.164.029 186.124.268-98 A 34,480 QUÍMICA

1DE - 2BCDE - 3BCDE

(Noite) 20 E. E. OSWALDO GAGLIARDI

11 VINICIUS GOUVEA DE MOURA 44.572.234 362.330.468-90 A 26,914 QUÍMICA

1G - 2ABCDE - 3ABCD

(Noite) 20 E. E. RECANTO VERDE SOL

12 RODRIGO OLIVEIRA ROCHA 33.902.701 296.140.308-10 A 24,160 QUÍMICA

1ABCDEFG - 2ABC

(Noite) 20 E. E. BARRO BRANCO II

13 EDJANE VILELA CAJE 19.275.191 146.199.268-08 A 16,874 QUÍMICA

1A - 2ABCDE - 3A

(Manhã) 14 E. E. ERNESTINA DEL  B. TRAMA

14 ROBERTA ROQUE DA SILVA 23.863.156 169.902.728-56 A 26,211 PORTUGUÊS 6ABC-7B (Manhã) 24 E.E. AQUILINO RIBEIRO

15 CINTIA APARECIDA SENA M. PERES 27.066.573 297.021.748-13 A 26,008 PORTUGUÊS 1DE-2ABC (Noite) 20 E.E. AQUILINO RIBEIRO

LIVRES SUBSTITUIÇÃO

16 DAIANE MARQUES DE JESUS 41.463.641 340.386.188-03 A 17,980 PORTUGUÊS

2ABC (Manhã) 6B

(Tarde) 21 E.E. SÍTIO CONCEIÇÃO

17 MÔNICA SANTANA DE SOUZA 30.315.864 272.767.038-94 A 24,539 INGLÊS

6BCD - 7ABCD - 8ABC

(Tarde) 20 E.E. JARDIM IGUATEMI

18 TATIANE EUGÊNIO DA SILVA 42.659.951 229.239.608-40 A 22,879 INGLÊS

1ABCDEFGH - 2ABC

(Manhã) 22 E.E. JARDIM IGUATEMI

19 FERNANDA SANTOS MENEGHETTI 35.127.964 337.835.068-75 A 17,343 GEOGRAFIA

6D - 7D - 8ABC - 9B

(Tarde) 24 E.E. MOZART TAVARES DE LIMA

20 SIDNEI CELSO DA SILVA 32.117.860 291.474.068-95 A 26,585 FILOSOFIA

1ABCDE - 2ABCDE

(Manhã) 20 E.E. FERNANDO PESSOA

21 WELLINGTON LOPES GOES 43.659.022 340.653.308-66 A 24,343 SOCIOLOGIA

1ABCDEFG -  2ABCD

3A(Noite) 20 E. E. BARRO BRANCO II

22 ROSANA APARECIDA GOMES DO NASCIMENTO 42.452.313 314.601.158-13 A 38,019 MATEMÁTICA

1DE- 2A (Manhã)

3C (Noite) 19 E.E. MARIA DE LOURDES A.  A. PACHECO

23 FERNANDO PAULO ROCHA SANTOS 34.137.392 215.205.868-25 A 28,726 MATEMÁTICA 6ABCD (Tarde) 24 E.E. CARMELINDA MARQUES PEREIRA

24  IVAN VONI BRITO 17.778.286 086.448.958-77 A 24,553 MATEMÁTICA  1FGHIJ (Tarde) 25 E.E. SIMÃO MATHIAS

25 FÁBIO SANTOS FRAUZINO 41.033.543 305.639.198-62 A 19,730 MATEMÁTICA

7ABC - 8A (Manhã)- 3AB

(Noite) 32 E. E. ANTONIETA DE SOUZA ALCANTARA

1 FABIANA MARIA PRADO RODRIGUES 40.175.700 358.392.248-47 A 18,421 SALA  RECURSOS - DI 1TB - 1TC (Tarde) 20 E. E. LUIZ VAZ DE CAMÕES

ORDEM

DISCIPLINAS / CLASSES ATRIBUÍDAS
TOTAL AULAS

ATRIBUÍDAS
NOME RG CPF

SITUAÇÃO

FUNCIONAL
PONTUAÇÃO

DISCIPLINAS

ATRIBUÍDAS
UNIDADE ESCOLAR

1 MONICA APARECIDA CAMPOS 44.124.063 221.634.568-70 A 26,950

2 ALEXANDRE APARECIDO SIQUEIRA DE ALMEIDA 27.045.109 194.522.038-46 O 4,652

3 IZILDA DE OLIVEIRA ALVES FERREIRA 29.180.287 041.116.798-70 O 1,104

4 LUIZ CARLOS VIEIRA DE FRANÇA 41.904.548 300.024.798-00 V 3,586

5 JONATHAN CAETANO ROLDAN 46.701.957 400.462.058-96 CANDIDATO 0,000

INDEFERIDO - NÃO ATENDE A LEGISLAÇÃO DO ARTIGO 22

INDEFERIDO - NÃO ATENDE A LEGISLAÇÃO DO ARTIGO 22

INDEFERIDO - NÃO ATENDE A LEGISLAÇÃO DO ARTIGO 22

INDEFERIDO - NÃO ATENDE A LEGISLAÇÃO DO ARTIGO 22

INDEFERIDO - NÃO ATENDE OS § 1º e 2º DO ARTIGO 25 DA RESOLUÇÃO SE 72/2020